
Bestyrelsen Søndre Hanssted Grundejerforening  pr. 8-september-2022

Navn Adresse Tlf.. Mobil Mail Opgave

Ib Vilhelmsen Nakskovvej 120 5374 7220 ibvilhelmsen1@gmail.com Formand/vej

Charlotte Bønni Nystedvej 49 B 2292 8373 charlotte.bravo@gmail.com næstformand / hjemmeside/web

Jan Treu Klosterlunden 37 C 2826 3774 jan@avernus.dk Kasserer

Peter Bagger Nielsen Nakskovvej 116 3616 3128 4294 4112 peterbaggernielsen@hotmail.com Sekretær/vej/hjemmeside/web

Charlotte Pedersen Vigerslevvej 61 A, 2 tv 4119 2241 charlotte_pedersen@live.dk vej

Carsten Deleuran Nakskovvej 124 3083 3441 deleuran.carsten@gmail.com vej

Jesper Stahl Hein Nakskovvej 77 33316878 Jesper@stahlhein.com Best. Supl.

Cecilie Wendel Lundholdt Nakskovvej 128 21499949 cecilie_lundholdt@hotmail.com Best. Supl.

Ib Rønne Nystedvej 41 roennebi@vip.cybercity.dk Revisor

Jannik Roos Jacobsen Nakskovvej 119 20988081 jannik.jacobsen@hotmail.com Revisor


